314749"256203|

ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня земельных
участков, предназначенных для
предоставления гражданам, удостоенным
государственных наград, и членов их
семей в собственность бесплатно

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Тульской области от 15 декабря 2023 № ЮЗ-ЗТО «О дополнительных
мерах социальной поддержки граждан, удостоенных государственных наград,
и членов их семей», Законом Тульской области от 28 ноября 2019 JNfel 18-ЗТО
«О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления
муниципального образования город Тула и органами государственной власти
Тульской области», на основании Устава муниципального образования город
Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для
предоставления гражданам, удостоенным государственных наград, и членов
их семей в собственность бесплатно (приложение).

2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тулы «Сборник
правовых актов и иной официальной информации муниципального
образования города Тулы» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в течение 3 дней со дня его принятия, а также разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы

О О J 1 6

И.И. Беспалов

Приложение
к постановлению администрации

г о р о д а  Т у л ы  о т S H - f

Перечень земельных участков, предназначенных для
предоставления гражданам, удостоенным государственных наград,

и членов их семей в собственность бесплатно

1. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:010601:785, площадью: 1484 кв. м, адрес
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, МО г. Тула, с.
Хрущево, ул. Новый Путь, виды разрешенного использования:
индивидуальное жилищное строительство.

2. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:010601:786, площадью: 1316 кв. м, адрес
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, МО г. Тула, с.
Хрущево, ул. Новый Путь, виды разрешенного использования:
индивидуальное жилищное строительство.

3. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:010610:4002, площадью: 1054 кв. м, адрес
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, МО г. Тула, с.
Хрущево, ул. Заводская, виды разрешенного использования: индивидуальное
жилищное строительство.

4. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:010610:4008, площадью: 1351 кв. м, адрес
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, МО г. Тула, с.
Хрущево, ул. Заводская, виды разрешенного использования: индивидуальное
жилищное строительство.

5. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:020201:4057, площадью: 1203 кв. м, адрес
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, МО г. Тула, п.
Торхово, ул. Молодежная, виды разрешенного использования:
индивидуальное жилищное строительство.

6. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:020201:4058, площадью: 1045 кв. м, адрес
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, МО г. Тула, п.
Торхово, ул. Молодежная, виды разрешенного использования:
индивидуальное жилищное строительство.

7. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:020201:4069, площадью: 1435 кв. м, адрес
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное

образование город Тула, д. Страхово, виды разрешенного использования: для
индивидуального жилищного строительства.

8. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:020201:4072, площадью: 1495 кв. м, адрес
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное
образование город Тула, д. Страхово, виды разрешенного использования: для
индивидуального жилищного строительства.

9. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:14:020203:263, площадью: 1257 кв. м, адрес
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное
образование город Тула, д. Страхово, виды разрешенного использования: для
индивидуального жилищного строительства.

10. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:30:070301:313, площадью: 1500 кв. м, адрес
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, г. Тула,
Привокзальный р-н, в районе деревни Судаково, участок 1-90, виды
разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства.

11. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с
кадастровым номером 71:30:070301:321, площадью: 1500 кв. м, адрес
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, г. Тула,
Привокзальный район, в районе д. Судаково, участок №1-65, виды
разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства.